Рапорт (заявление) на зачисление кандидатом
для поступления в военное образовательное
учреждение профессионального образования
Федеральной службы охраны Российской
Федерации
Приложение N 2 к пункту 25 Инструкции, утвержденной Приказом ФСО России от 5 апреля 2006 г. N
130

                            ______________________________________
(наименование должности руководителя
______________________________________
(начальника) подразделения ФСО России
______________________________________
или начальника военного комиссариата)
______________________________________
от ___________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата
на обучение
_____________________________________,
число, месяц, год рождения),
проживающего по адресу: ______________
______________________________________
РАПОРТ (ЗАЯВЛЕНИЕ)
Прошу зачислить меня кандидатом для поступления в ____________
_____________________________________________________ в 200_ году.
(наименование военного образовательного учреждения
и специальности)
Окончил (оканчиваю) _________________________________ в 200_ году.
(наименование учебного учреждения)
"__" _____________ 200_ г.             _______________________(подпись)

Источник - Приказ ФСО РФ от 05.04.2006 № 130 (с изменениями и дополнениями на 2009 год)

Сохраните в закладки наш сайт: Бланк-Образец.Ru

Прямая ссылка на документ:
https://blank-
obrazets.ru/raport_zayavlenie_na_zachislenie_kandidatom_dlya_postupleniya_v_voennoe_obrazovatelnoe_uchrezhdenie_pro.htm

https://blank-obrazets.ru
https://blank-obrazets.ru/raport_zayavlenie_na_zachislenie_kandidatom_dlya_postupleniya_v_voennoe_obrazovatelnoe_uchrezhdenie_pro.htm
https://blank-obrazets.ru/raport_zayavlenie_na_zachislenie_kandidatom_dlya_postupleniya_v_voennoe_obrazovatelnoe_uchrezhdenie_pro.htm